"Bl Ckezona Genewdd ! CKNEMA
@2@3@%@.30 | EiMMAGIN @
ﬁﬂﬁm& i PER LA chOLA %m}fhr f({// /ﬁﬂ.rﬂuf

Ministero dell’Istruzione ¢ del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO PACINOTTI “DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARTA E
SECONDARIA DI PRIMO GRADO CON INDIRIZZO MUSICALE
Via D. Alighieri N. 42 - 56025 Pontedera (PI) Tel. 0587 53871 59804 C.F.81001970508
E-Mail: piic82000r@istruzione.it
PEC: piic82000r@pec.istruzione.it WEB: www.icpacinottipontedera.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIWVO STATALE
“A, PACINOTTI"-PONTEDERA

Prot. 0003382 del 057042023
Yl (Uscita)

Decreto 2330

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO COORDINAMENTQ E DIREZIONE DEL PROGETTO PRESENTATO
NELL’AMBITO DEL BANDO “IL LINGUAGGIO CINEMATOGRAFICO E AUDIOVISIVO COME OGGETTO E
STRUMENTO DI EDUCAZIONE E FORMAZIONE” {MIUR ~ DECRETO 861 —11/03/2022).

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 e ss.mm.ii., concernente ’amministrazione del
Patrimonio e la Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento
approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 ¢ ss.mm.ii.;

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di
Autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'Art.21, della Legge 15 marzo
1997, n. 59”;

VISTO il D.Lgs30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA la circolare n°® 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i
compensi, gli aspetti fiscali K contributivi per gli incarichi ed impieghinella P.A.;

VISTO 1 DG-CA|11/03/2022 | DECRETO 861 - Bando relativo alla concessione di
contributi per le attivita “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come
oggetto e strumento di educazione e formazione”;






VISTO 1 DG-CA|18/10/2022 | DECRETO 3308 - di pubblicazione della graduatoria dei
destinatari del finanziamento;

VISTA La ricevuta di protocollo di avvenuta accettazione finanziamento per €
47.688,00;

RILEVATA la candidatura spontanea resa nella riunione del collegio dei docenti del
19 maggio 2022;

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 19 maggio 2022;

RITENUTA valida la candidatura pervenuta e adeguato il curriculum presentato;

RICONOSCIUTA la Disponibilita della Docente;

tutto cid visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto
DECRETA

Art, 1 Affidamento incarico

Viene affidato I'incarico di coordinamento e direzione del progetto in oggetto nel rispetto
della valutazione in base ai CV dei docenti interni resisi disponibili:

1)Docente Mannucci Lucia

Incarico di coordinamento e direzione per n® 43 ORE.

Art. 2 Orario di servizio

Il servizio da svolgere dovra essere rendicontato mediante Time Card.
Art, 3 Compiti

La docente dovra collaborare alla predisposizione del progetto e alla realizzazione dello
stesso supervisionando e coordinando l'attivita di gestione ed amministrazione, garantendo
I’adempimento delle varie fasi di rendicontazione.

Art. 4 Compenso

Il compenso viene stabilito in euro 17,50 orari lordo dipendente cosi come previsto dal
CCNL.

Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguira immediata lettera di incarico

Pontedera 1t 05/04/2023




